EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M19810101E
2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit AGROPOINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 09/12/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Karine KARINE Ish Reparti Ushtarak nr. 5012,
Njesia Administrative Karine, Zona Kadastrale 2093, numer
pasurie 670 dhe 671, Peqin

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Agro Turizem, bar restorant, hoteleri  (bujtine),
prodhimin dhe tregtimin e fruta perimeve, mbareshtim
dhe rritje blegtorie dhe shpendeve te llojeve te ndryshem.
Prodhimi 1 veres, rakise, wvajit te ullirit, prodhimin e
kompostove, regelit nga llojet e  ndryshme te frutave.
Prodhimi i produkteve nga perpunimi i mishit, zarzavateve,
qumeshtit dhe te tjera produkte dhe nenprodukte ne funksion
te agriturizmit. Shogeria do te ushtroje ¢do aktivitet tregtar
qe eshte eshte ne funksion dhe ne mbeshtetje te objektit te
veprimtarise; Agro Turizem.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Paola Sula

Nga: 09/12/2021 Deri: 09/12/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

PaolaSula

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: AGROPOINT
E-Mail: paolasulal995@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694307909

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828721-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 17/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E4C8B6-94A9-496C-BBB6-AFD981DAA17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD6691-9334-4217-A5E7-FFC68D747390

